
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 РІШЕННЯ 

 

Вісімнадцятої (позачергової) сесії 

 

08 вересня 2021  р.                                         Дунаївці                                                 №1-18/2021 

 

Про внесення змін до Положення про 

службу у справах дітей Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області 

 

Відповідно до ст. 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 13, 

ст.14 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», Законів України «Про органи і 

служби у справах дітей», «Про охорону дитинства»,  п. 3 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 

опіки і піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», для підвищення ефективності 

діяльності виконавчих органів ради, удосконалення статистичного обліку дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», з метою захисту прав та інтересів дітей, а 

також у зв’язку із зміною юридичної адреси служби у справах дітей Дунаєвецької міської 

ради Хмельницької області, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

від 08.09.2021 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Положення про службу у справах дітей Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області, затвердженого рішенням третьої (позачергової) сесії                                   

від 22.12.2020 р. №15-3/2020, а саме:   

1) змінити юридичну адресу Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області  на: індекс 32400, Хмельницька область, місто Дунаївці, вулиця                   

1 Травня 1,  пункт  1.5. розділу 1 «Загальні положення» викласти в наступній редакції:  

«1.5. Юридична адреса служби: індекс 32400, Хмельницька область, місто Дунаївці, 

вулиця 1 Травня1». 

2) в Розділі 2 «Завдання та функції Служби» пункт  2.3 викласти в новій редакції:  

«2.3. Служба у справах дітей забезпечує: 

2.3.1. Створення і ведення Єдиного електронного банку даних про дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та дітей, які опинилися у складних життєвих 

обставинах в Єдиній інформаційно-аналітичній системі «Діти» (далі – ЄІАС «Діти»). 

2.3.2. Формування на підставі відомостей з ЄІАС «Діти» обліково-статистичних карток 

про дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та дітей, які опинилися у 

складних життєвих обставинах. 

2.3.3. Створення банку даних про сім’ї потенційних усиновителів, опікунів, 

піклувальників, прийомних батьків, батьків-вихователів в ЄІАС «Діти». 

2.3.4. Проходження курсу підготовки з проблем виховання дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування за програмою, затвердженою центральним органом 



політики з питань сім’ї та дітей, до моменту передачі їм на виховання та для спільного 

проживання». 

2. Положення про службу у справах дітей Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області Затвердити в новій редакції (додається). 

3. Начальнику служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області Блажеєвій І.М. здійснити заходи з державної реєстрації Положення про службу у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради Хмельницької області, в новій редакції, відповідно 

до чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради А. Бец та комісію з питань освіти, культури, охорони 

здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів (Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський  голова  Веліна ЗАЯЦЬ 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 РІШЕННЯ 

 

Вісімнадцятої (позачергової) сесії 

 

08 вересня 2021  р.                                         Дунаївці                                                  №2-18/2021 

 

Про затвердження протоколу 

про   результат   проведеного 

електронного аукціону  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», відповідно до 

Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня  2018 року №432,  

розглянувши рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 08 вересня                 

2021 року №207 «Про ініціювання затвердження протоколу за результатами проведеного 

аукціону», враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                                     

від 08.09.2021 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №UA-PS-2021-08-08-

000027-2, сформований оператором електронного майданчика – ТОВ "БІРЖА 

ПОДІЛЬСЬКА" 30.08.2021 року, о 14:33:39, з продажу нежитлової будівлі приміщення 

аптеки позначеної літерою "А-1", загальною площею 394,0 м2, за адресою: вул. Шевченко, 

88-В, м.Дунаївці, Хмельницької області, та визначити переможцем – товариство з 

обмеженою відповідальністю "ДІАЛОГ-2000", код ЄДРПОУ: 37699067, яким було надано 

найвищу цінову пропозицію в сумі 1 150 001,00 грн., без ПДВ. 

2. Доручити міському голові укласти договір продажу-купівлі нерухомого майна з 

переможцем визначеним у п.1 даного рішення.  

3. Опублікувати в електронній торговій системі протокол №UA-PS-2021-08-08-000027-
2 про результати електронного аукціону  та укладений договір продажу-купівлі нерухомого 

майна відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (О. Рищенко) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 



                                                
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

Вісімнадцятої (позачергової) сесії 

 

08 вересня 2021  р.                                         Дунаївці                                                 №3-18/2021 

 

Про    управління     комунальним  

майном Дунаєвецької міської ради 

    

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист комунального   підприємства  теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради від 06.09.2021 р. №361,  листи управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради від 06.09.2021 р. №730, 06.09.2021 р. №731, 06.09.2021 р. №732,  

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 08.09.2021 р., міська рада          

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління  комунального   підприємства  теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради: 

1.1. нежитлову будівлю котельні, загальною площею 1031,8 м2  та теплові мережі,  що 

знаходяться за адресою: вул. Франца Лендера, 53, м. Дунаївці; 

1.2. адміністративний будинок, загальною площею 385,5 м2, що знаходиться за 

адресою: вул. Франца Лендера, 53/1, м. Дунаївці. 

2. Закріпити на праві оперативного управління за управлінням освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради частину нежитлового приміщення будівлі котельні, загальною 

площею 437,2 м2 (побутове приміщення №5, площею 12,9 м2; котельня №6, площею 367,1 м2; 

кладовка №7, площею 7,5 м2; склад №11, площею 49,7 м2), з тепловими мережами,  що 

знаходиться за адресою: вул. Франца Лендера, 53, м. Дунаївці. 

3. Надати дозвіл на заключення договорів оренди приміщень без проведення аукціону, 

балансоутримувачем яких є  управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради, 

а саме: 

3.1. частини нежитлового приміщення будівлі котельні, загальною площею 145м2 

(котельня №6), з тепловими мережами,  що знаходиться за адресою: вул. Франца Лендера, 

53, м. Дунаївці; 

3.2. нежитлового приміщення гаража, загальною площею 92,8 м2 за адресою: вул. 

Шевченка, 109-А, м. Дунаївці. 

4. Директору комунального   підприємства  теплових мереж Дунаєвецької міської                  

ради  (В. Невмержицька), начальнику управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради (І.Ісакова) та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради (О. Рищенко) здійснити заходи з приймання-передачі 

майна згідно вимог чинного законодавства. 

5. Начальнику  управління освіти, молоді та спорту  Дунаєвецької міської ради                       

(І. Ісакова)  забезпечити укладення в установленому порядку договорів оренди. 

 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ бухгалтерського обліку та фінансів 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (О. Рищенко) та на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            

 

 

 

Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Вісімнадцятої (позачергової) сесії 

 

08 вересня 2021  р.                                        Дунаївці                                                 №4-18/2021 

 

Про затвердження Переліків першого та 

другого типів об’єктів оренди 

комунальної власності  Дунаєвецької 

міської ради 

  

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», розглянувши листи управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій      

від 08.09.2021 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити Перелік першого типу об’єктів оренди комунальної власності  

Дунаєвецької міської ради,  які підлягають передачі в оренду на аукціоні (додаток 1). 

2. Затвердити Перелік другого типу об’єктів оренди комунальної власності  

Дунаєвецької міської ради,  які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону  

(додаток 2). 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення п’ятнадцятої сесії міської ради                

VІІІ скликання від 13.07.2021 р., №6-15/2021 «Про затвердження Переліків першого та 

другого типів об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  відділ економіки, інвестицій,  комунального 
майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова                       

комісії Н. Казімірова). 
                                                                                                                                                       

                  

    

Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Вісімнадцятої (позачергової) сесії 

 

08 вересня 2021  р.                                        Дунаївці                                                  №5-18/2021 

 

Про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою, 

реєстрації права комунальної власності 

та розроблення документації із 

землеустрою 

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 12, 120, 141, п. 24 Перехідних положень Земельного кодексу 

України, з метою впорядкування правоустановлюючих документів на земельну ділянку 

комунальної власності, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради від 08.09.2021 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Припинити Дунаєвецькій районній раді право постійного користування земельною 

ділянкою площею 3,4584 га (кадастровий номер 6821810100:01:135:0006) для будівництва та 

обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (обслуговування стадіону) за адресою                

м. Дунаївці, вул. Дунайгородська, 2. 

2. Зареєструвати право комунальної власності на земельну ділянку площею 3,4584 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:135:0006) для будівництва та обслуговування об’єктів 

фізичної культури і спорту (обслуговування стадіону) за адресою м. Дунаївці,                          

вул. Дунайгородська, 2 за територіальною громадою в особі Дунаєвецької міської ради. 

3. Замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки площею 3,4584 га (кадастровий номер 

6821810100:01:135:0006) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури і 

спорту (обслуговування стадіону) за адресою м. Дунаївці, вул. Дунайгородська, 2. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельно-архітектурний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії В. Антал).  

 

 

 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Вісімнадцятої (позачергової) сесії 

 

08 вересня 2021  р.                                        Дунаївці                                                  №6-18/2021 

 

Про припинення повноважень старости 

Вихрівського  старостинського округу 

Дунаєвецької міської ради та звільнення 

старости Ороховського В.В. 

  

Відповідно до статті 26, статті 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись статтею 20 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», пунктом 1 статті 36 КЗпП України, на підставі звернення старости 

Вихрівського старостинського округу Ороховського В.В. з особистою заявою до міської ради 

про звільнення з посади старости від 06.09.2021 року, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 08.09.2021 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Взяти до відома факт припинення повноважень старости 

Вихрівського старостинського округу Дунаєвецької міської ради Ороховського                     

Володимира Володимировича. 

2. Звільнити старосту Вихрівського старостинського округу Дунаєвецької міської ради 

Ороховського Володимира Володимировича 08 вересня 2021 року за угодою сторін. 

3. Виключити Ороховського Володимира Володимировича зі складу виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради. 

4. Ороховському В.В. передати закріплені за ним матеріальні цінності та гербову 

печатку керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету К. СІРІЙ з оформленням 

відповідного акту. 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

  

  

  

Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Вісімнадцятої (позачергової) сесії 

 

08 вересня 2021  р.                                        Дунаївці                                                  №7-18/2021 

 

Про звіт старости Малопобіянського 

старостинського округу Дунаєвецької 

міської ради Глупака В.В. 

 

Відповідно до статті 26, статті 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», положення «Про старосту Дунаєвецької міської ради», затвердженого рішенням 

першої сесії Дунаєвецької міської ради від 02 грудня 2020 року №13-1/2020, заслухавши звіт 

старости Малопобіянського старостинського округу Дунаєвецької міської ради Глупака В.В., 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 08.09.2021 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт старости Малопобіянського старостинського округу Дунаєвецької міської ради 

Глупака Василя Васильовича про проведену роботу за період роботи  з  грудня 2020 року                

по липень 2021 року взяти до відома. 

2. Визнати роботу старости Малопобіянського старостинського округу Дунаєвецької 

міської ради Глупака Василя Васильовича не задовільною. 

3. Рекомендувати міському голові притягнути старосту Малопобіянського                     

старостинського округу Дунаєвецької міської ради Глупака Василя Васильовича до 

дисциплінарної відповідності шляхом оголошення йому догани. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

 


